
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca  

Istituto Comprensivo di BorgoVirgilio 

Via Amendola 1 – 46034 Borgo Virgilio (MN) Tel: 0376 440299  

e-mail: mnic81000e@istruzione.it e-mail: mnic81000e@pec.istruzione.it  

sito: www.icvirgilio.gov.it 

cod. mecc. MNIC81000E cod. fisc 93034870209 
 

 

OGGETTO: Integrazione alla procedura comparativa richiesta offerta per  materiale di 

cancelleria e didattico vario (l’acquisto di carta, pennelli tempere  e colori a rilievo)                              

CIG   Z6F27AECA7 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di procedura comparativa richiesta offerta per  materiale di cancelleria e  

didattico vario pubblicato in data 21/03/2019; 

RITENUTO di dover integrare il suddetto avviso al punto 3 Valutazione delle offerte e criterio di  

aggiudicazione; 

CONFERMATE tutte le altre disposizioni indicate nell’avviso di selezione, tranne la data di   

scadenza di presentazione delle istanze, fissata alle ore 12.00 del giorno 01/04/2019; 

 
D E C R E T A 

 
Punto 3 Integrazione VALUTAZIONE DELLE OFFERTE E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

………. 

In sede di aggiudicazione si darà la precedenza alle Ditte iscritte al  MEPA. 

 L’Istituto inoltre, si riserva la facoltà di richiedere al fornitore aggiudicatario della presente 

procedura, la fornitura di prodotti diversi da quelli indicati nell’ allegato “B”.  

In questo caso il fornitore, dovrà fornire gli articoli praticando i prezzi indicati nel catalogo, 

intendendo per catalogo, il documento contenente prezzi e articoli pubblicato e distribuito.  

Le procedure negoziali che verranno utilizzate sono la Trattativa Diretta e la RdO sul MEPA, 

previa verifica dell’importo delle forniture necessarie.   

Restano confermate tutte le altre disposizioni dell’avviso della procedura comparativa prot. 

0000964 - 21/03/2019 - VI3 – U  pubblicata all’Albo on line dell’Istituto. 

Il Dirigente Scolastico 

Lucia Barbieri 

MNIC81000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000987 - 22/03/2019 - VI3 - U

Firmato digitalmente da BARBIERI LUCIA
MNIC81000E - documento firmato digitalmente in originale da LUCIA BARBIERI (prot. 0000987 - 22/03/2019) - copia conforme


		2019-03-22T15:15:45+0100
	BARBIERI LUCIA




